
75 KODLU DEAKTİVASYON BİLDİRİM İŞLEM ADIMLARI HAKKINDA 

24.07.2025 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 7557 sayılı kanun gereği ( https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250724-
3.htm ), 15.03.2025 tarihinden önce işlem görmüş, kontrole tabi kapsamında olmayan ilaçların deaktivasyon bildirim hakkı tanınmıştır.  

03.09.2025 tarihinden Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yayımlanan kılavuzda ( https://www.titck.gov.tr/mevzuat/eczane-
stok-esitleme-surec-kilavuzu-03092025200511 ) deaktivasyon bildirimlerinin tarifi yapılmıştır.  

Bu kılavuz gereği, 

Arada kalmış miadı geçmiş olan ilaçlar, 

Miadı geçen ilaçlar, 

Elimizde olmayan miadı geçmemiş ilaçların 75 kodlu deaktivasyon bildirimi yapılabilmektedir. Yapılan Deaktivasyon bildirimlerinin 
iptalinin mümkün olduğu belirtilmektedir.  

TEBEOS üzerinden 75 Kodlu Deaktivasyon bildirimlerine istinaden hazırlanmış olan uygulamanın detaylarını aşağıdaki kılavuzda 
bulabilirsiniz. 

 

TEBEOS İÇİNDE 75 KODLU DEAKTİVASYON BİLDİRİM İŞLEM ADIMLARI  
(V3.09.09.25) 

1.) TEBEOS içindeki stoklarınızı İTS Stoklarınız ile karşılaştırmak için:  
a. Karekod bazlı stok sayımı yapmalısınız. 
b. İTS & ÜTS → İTS Deaktivasyon 75 menüsüne giriş yapılır.  
c. İTS’ den Karekod Stokları İndir Menüsüne girilir. Online veya Manuel İTS Stokları yüklenir.  
d. TEBEOS Stoklarınızda ve Emanetlerinizde olmayan ancak İTS Stok dosyasında olan karekodlar 

gösterilir.  
e. Karekodlar seçilir ve deaktivasyon bildirimi yapılır. (Detaylı bilgiyi aşağıdaki işlem adımında 

görebilirsiniz.) 
 

2.) Arada kalan ürünleriniz ile ilgili işlem yapmak için (miadı geçenler dahil) : 
a.  İTS & ÜTS → İTS Deaktivasyon 75 →  menüsü içinde İTS’ de Arada Kalan Ürünler sekmesine 

giriş yapılır.  
b. “Arada Kalan Ürünleri İndir” butonuna basılır. Bir süre beklenir, İTS Portalında Arada Kalan 

Ürünler listelenir. 
 

c. Ürünler seçilir ve deaktivasyon bildirimi yapılır.  
Gönderim zamanı 15.03.2025 tarihinden sonra olan arada kalan karekodlar için miad bildirimi 
yapılamamaktadır.  
 
Önemli : TİTCK Kılavuzu gereği, bu işlemleri “Gönderici” olan değil “Alıcı” rolündeki eczacılarımız 
işlem yapabilmektedir. (Detaylı bilgiyi aşağıdaki işlem adımında görebilirsiniz.) 

 
3.) Manuel karekod okutup 75 Kodlu Deaktivasyon işlemi yapmak için, “Karekod Okut” menüsü içinden 

yapabilirsiniz. (Detaylı bilgiyi aşağıdaki işlem adımında görebilirsiniz.) 
 

4.) Deaktivasyon İptal Bildirimi yapmak için “İTS Deaktivasyon İptal Bildirimi” ekranını kullanabilirsiniz. 
(Detaylı bilgiyi aşağıdaki işlem adımında görebilirsiniz.) 
 

5.) Yapılan işlemleri raporlamak için “İTS Deaktivasyon Bildirim Kayıtları” ekranını kullanabilirsiniz. 
(Detaylı bilgiyi aşağıdaki işlem adımında görebilirsiniz.) 
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TEBEOS Deaktivasyon Kılavuzu 2025 

1.) TEBEOS içindeki stoklarınızı İTS Stoklarınız ile karşılaştırmak için: 
Bu aşamadan önce muhakkak stok sayımı yapmalısınız. (Stok Sayımı ile ilgili detaylı bilgi için 
tıklayınız.)  
 
Stok Sayımınız Tamamladıktan Sonra. 
 
İTS & ÜTS → İTS Deaktivasyon (75) → İTS’ den Karekod Stokları İndir sekmesi açılır. Bu sekmede 
seçenek görünür.  
 
 

a. Online Stok İndir 

 

TEBEOS İts Portalına Bağlanır, İTS Portalından stoklarınızı çeker, TEBEOS içindeki Stok ve 
Emanetleriniz ile karşılaştırır, TEBEOS Stoklarınızda ve Emanetlerinizde olmayan ancak İTS 
Stoklarınızda bulunan karekodları listeler. 
 
 

b. Manuel Stok Yükle 
 

 
 
İTS Portalına girilir.( https://paydas.its.gov.tr/hesap_yonetimi/giris ) Sol menüde bulunan “Stok 
İşlemleri → Stok İndir” menüsü ile İTS ‘ de Kayıtlı olan karekodları için talepte bulunur. Kısa bir 

süre içinde butonu aktif olur. Butona basarak İTS Stokları dosyası indirilir.  
TEBEOS’ içindeki 75 Kodlu Deaktivasyon ekranındaki “Manuel Stok Yükle” butonu ile İTS’ den 
indirilen dosya TEBEOS’ a yüklenir. TEBEOS Stoklarınızda ve Emanetlerinizde olmayan ancak İTS 
Stoklarınızda bulunan karekodları listeler. 
 

https://paydas.its.gov.tr/hesap_yonetimi/giris


Online Stok İndirme ve Manuel Stok Yükleme işlemlerindeki tek fark İTS Stoklarının indirme adımlarıdır. 
Her iki işlemde de TEBEOS Stoklarınız ve Emanetleriniz korumaya alınarak İTS Stoklarınız ile 
karşılaştırılır. Sonuç olarak TEBEOS Stoklarınızda ve Emanetlerinizde olmayan İTS Stoklarınızda 
olan karekodlar listelenir.  
 

 

Listenin sol altında 2 adet buton ile seçili olan karekodların “İTS 
Doğrulama işlemini yapabilir veya Seçili Karekodları listeden 
kaldırabilirsiniz.  

 
Bu ekranda TEBEOS Stoklarınızda ve Emanetlerinizde olmayan 
karekodları ekranın sağ alt kısmında bulunan “Seçili olanları 
Deaktivasyon Bildirimini Yap”  
butonu ile bu ekrandaki karekodların Deaktivasyon bildirimi yapılır ve sonuçları ekranda görüntülenir.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.)  Arada kalan ürünleriniz ile ilgili işlem yapmak için 
75 Kodlu Deaktivasyon ekranında “İTS’ de Arada Kalan Ürünler”  sekmesi ile ulaşabilirsiniz . Arada Kalan 

ürünleriniz ile ilgili 2 farklı yöntem ile bildirim yapabilirsiniz .  
 
“Arada Kalan Ürünleri İndir” veya “Manuel Arada Kalan Ürünleri Yükle” 
seçeneklerini kullanabilirsiniz.  

 
 
 

a. Arada Kalan Ürünleri İndir (Online)

 
TEBEOS İts Portalına Online Bağlanır, İTS Portalından Ürünler → Arada Kalan Ürünler 
bölümünden her bir satır içindeki karekodlar TEBEOS içine indirilir. 
 
Bu işlem uzun sürebilir. Uzun sürmesinin sebepleri, İTS Sunucularındaki yoğunluk, internet 
bağlantı hızınız, bilgisayarlarınızın donanımız olabilir. 
 
Listelenen verileri durum tiplerine göre filtrelenebilir. 
Varsayılan olarak “Stoklarımda Olmayanları Göster, “Bana 
Gelenleri Göster” seçenekleri aktif olarak gelmektedir.  
 
 
Arada Kalan Ürünler bölümünde sadece “Alıcı” rolündeki 
eczacılarımız işlem yapabilmektedir.  
 
“Seçili Olanları Deaktivasyon Bildirimi Yap” butonu ile TEBEOS önce alım bildirimi yapar 
sonrasında 75 kodlu deaktivasyon bildirimi yapar. İlacın miadı geçmiş olsa dahi 15.03.2025 
tarihinden önce alım işlem bildirimi yapıldı ise deaktivasyon bildirimi mümkündür.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



b. Manuel Arada Kalan Ürünleri Yükle 
 

 
 
 

Bu işlemde meslektaşımız 
a.) İTS Portalına giriş yapar,  
b.) Ürünler → Arada Kalan Ürünler bölümüne girilir. 
c.)   TEBEOS İTS portalına giriş yapar, İTS portalının sol menüsündeki “Ürünler → Arada Kalan 

Ürünler” menüsüne girerek büyüteç ikonuna tıklanır. ( ) 

d.) Her bir satırın sağ tarafındaki dikey iç nokta ( )simgesine tıklanır ve “.csv” seçeneği ile 
dosya bilgisayara kaydedilir. 

e.) Kaydedilen dosya “Manuel Arada Kalan Ürünleri Yükle” butonu ile TEBEOS’ un içine yüklenir.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bundan sonraki işlem adımları Online ve Manuel olarak Arada Kalan Ürünler ortaktır.  

Stokta var-yok kontrolü 

Miad -Seri No – Karekod Listelemesi.  

Alıcı – Gönderici bilgisi. 

İTS Kılavuzu gereği deaktivasyon bildirimini sadece “Alıcı” tarafta iseniz işlem yapabilirsiniz. Bu 
sebeple ekranda “Alıcı” başlığında sizin eczaneniz olan kayıtlarda deaktivasyon bildirimi 
yapmanız mümkündür.  

Tekrar Önemli *: Bu ekranda alıcı sizseniz işlem yapabilirsiniz.  

Örnek : Size gönderilen ürünün miadı geçmiş, siz deaktivasyon bildirebilirsiniz. Ancak gönderici sizseniz 
bu ürün ile ilgili siz işlem yapamazsınız, gönderdiğiniz paydaş (eczane-kooperatif-depo) işlem yapabilir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3.) Manuel karekod okutup 75 Kodlu Deaktivasyon işlemi yapmak için 
Deaktivasyon bildirimlerini manuel olarak karekod okuyucu vasıtası ile yapmak isterseniz bu ekranı 
kullanabilirsiniz.  
 
Bu alanda yapılacak işlemler “Arada Kalan Ürünler” bölümünü kapsamamaktadır. 

 
 
 

4.) Deaktivasyon İptal Bildirimi yapmak için  
Karekodları bu alana okuttuğunuzda 75 kodlu Deaktivasyon yaptığınız karekodların “İptal Bildirimlerini” 
yapabilirsiniz.  

 
 



 
5.) Yapılan işlemleri raporlamak için “İTS Deaktivasyon Bildirim Kayıtları”  

75 Kodlu deaktivasyon bildirim ekranlarından yapılan tüm işlem kayıtlarına ulaşabilirsiniz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Eczacılarımızdan Gelen Sorular 
 
Sayım Hakkında: 

 
Stok Sayımı Sırasında Emanet Karekodlarım İle İlgili Yapmam Gereken Bir İşlem Var mı? 
Hayır. Stok sayımında Emanet karekodlar sayıma dahil edilmez. TEBEOS Deaktivasyon 
bildirimlerinde Emanette bulunan karekodları korumaya alır.  
 
Sonlanmamış reçetelerimdeki karekodları stok sayımına dahil etmeli miyim? Nasıl bir 
işlem yapmalıyım? 
Stok sayımından önce reçetelerinizi sonlandırıp, ecza kooperatiflerinden ve depolarından alım 
yaptığınız tüm faturaların karekodlarını çekmenizi öneririz. 
 
Stok sayımında Stok sıfırlama yapacak mıyız? 
TEBEOS Stok sayımı sonunda, sayımı bitirdiğinizde stok sıfırlama işlemini otomatik yapar. Bir 
işlem yapmanıza gerek yoktur.  
 
Stok sayımında kısmi sayım yapabilir miyiz?  
Evet. Tasnif ettiğiniz veya planladığınız şekilde parça parça sayım yapabilirsiniz. Bu durumda 
Sayımı Bitir butonuna bastığınızda 2. Seçenek olan “Sadece Sayılan Ürünlerin Stoklarını 
Güncelle” seçeneği ile saydığınız ürünlerin stoklarını güncelleyebilirsiniz.  
 
Sayım esnasında bilgisayarım kapandı, elektrik kesildi vb. sayımım zarar görür mü? 
TEBEOS okutulan tüm ürünleri okutulduğu anda sayıma kaydeder. TEBEOS’ u kapatsanız dahi 
sayıma kaldığınız yerden devam edebilirsiniz. 
 
TEB Stok Sayar Mobil Uygulamasını nereden indirebilirim? 
PlayStore : https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teb.tebstockcounter 
AppStore : https://apps.apple.com/tr/app/teb-stok-sayar/id6449971931 
 
TEB Stok Sayar Mobil Uygulamasını eczane çalışanlarımda kullanabilir mi? 
Evet, Stok Sayar uygulamasının içinde Ayarlar → TEBEOS Kullanım menüsünden 

TEBEOS kullanıyorsanız şifreyi buraya girebilirsiniz. 
  
TEBEOS Kullanmıyorsanız sadece GLN + TCKN ile giriş yapabilirsiniz.  Bu bilgileri eczane 
çalışanlarınızın telefonlarına da girip onları da eczaneniz içinde stok sayımına dahil 
edebilirsiniz.  
 
TEBEOS kullanan meslektaşlarımız, TEBEOS içindeki Mobil Sayım şifresini Ayarlar → 
Eczanemin Bilgileri →Mobil Sayım ekranında görebilir. Bu ekrandaki “Mobil Sayım Kayıt” 
butonuna bastıktan sonra, kullanıcı adı ve şifreyi mobil telefonunuza girebilirsiniz.  

 
75 Kodlu Deaktivasyon Bildirimi Hakkında: 
 
Kapsamı nedir? 
15.03.2025 tarihinden işlem yapılmış, Kontrole tabi olmayan ilaçların karekodlarını kapsar. 
 
Arada kalan ürünlerde miadı geçenleri kapsıyor mu? 
Evet, 15.03.2025 tarihinden önce alımı olan, size gönderilmiş ve arada kalmış Kontrole tabi olmayan 
ilaçların karekodlarını kapsar. Bu karekodlar için TEBEOS önce alım bildirimi yapar, sonrasında 75 kodlu 
deaktivasyon bildirimi yapar. 
 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teb.tebstockcounter
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Üzerime kayıtlı olan karekodların tamamını kapsıyor mu? 
Hayır, kontrole tabi olan ve 15.03.2025 tarihinden sonra alım yaptığınız karekodları kapsamıyor. Bu kural 
dışındaki karekodları kapsıyor. 
 
Stok Sayımı yapmak şart mı? 
75 Kodlu Deaktivasyon servisi kalıcı bir servis değildir. Bir süre sonra kapanacaktır. Bu süre içinde 
deaktivasyon iptal bildirimleri yapılabilir durumdadır.  
 
Bu servis kapandıktan sonra hatalı yaptığınız işlemlerin çözümleri olmayabilir. Bu sebeple deaktivasyon 
bildirimlerinde stoklarınızın zarar görmemesi adına muhakkak stok sayımı yapmanızı öneririz.  
 
Miadı geçen karekodları bildirebiliyor muyuz? 
Evet, bu deaktivasyonda miadı geçenleri de bildirebilirsiniz.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karekod Bazlı Stok Sayımı 
 
Ana Bilgisayardaki TEBEOS içinden Stok & Cari → Stok Sayım menüsünden “Stok Sayım” Ekranı açılır.  
 

 
 
Eğer Karekod Okuyucu ile stok sayımı yapılacaksa,  
Ana Bilgisayar ve Terminallerden Karekodlar birer birer, toplu bir şekilde okutulur. Eğer eczanenizdeki 
tüm ürünleri sayıyorsanız, bu sayım genel bir sayım ise Sayım 
Bitir butonuna basılır “Tüm Stoğu Sıfırla ve Yeni Stok Sayımını 
Kaydet” seçeneği seçilir.  
 
TEBEOS, önce yedek alır, tüm stoku sıfırlar, yeni saydığınız 
ürünlerin adetlerini fiili stok haline getiri. Bu aşamada yapmanız 
gereken ek bir işlem yoktur.  
 
 
 
 
 
 
 
Eğer TEB Stok Sayar ile stok sayımı yapılacaksa,  
Cep telefonlarınız ile stok sayım yapmanızı sağlayan Android ve IOS işletim sistemlerinde çalışan TEB 
Stok Sayar isminde bir uygulamamız bulunmaktadır. Bu uygulamayı kullanarak stok sayımı yapmak 
isterseniz, PlayStore veya AppStore dan TEB Stok Sayar adı ile uygulamayı arayıp indirebilirsiniz. 
 
TEB Stok Sayar uygulamasını TEBEOS’ a tanıtmanız için TEBEOS içindeki şifreyi TEB Stok Sayar 
uygulaması içine girmeniz ve kaydetmeniz gerekmektedir.  
 



TEBEOS içinde TEB Stok Sayar şifresi “Ayarlar →Eczanemin Bilgileri →Mobil Sayım” ekranında 
bulunmaktadır.  Bu ekrandaki “Mobil Sayı Kaydet” butonuna basmanız yeterlidir.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TEBEOS içindeki Mobil Sayım Şifresini TEB Stok Sayar 
Mobil uygulaması içinde Ayarlar → TEBEOS Kullanımı 
ekranında “Kullanıyorum “seçeneği ile birlikte giriş yapıp 
kaydedebilirsiniz.  
 
Bu aşamadan sonra TEB Stok Sayar uygulaması 
Eczanenizdeki TEBEOS ile entegre çalışmaya başlar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEB Stok Sayar Uygulamasından okutulan karekodların TEBEOS’ a 
Gönderim için “Yukarı Ok” işaretli yuvarlak ikona tıklamanız 
yeterlidir.  
 
Eczanede çalışan tüm arkadaşlar bu şekilde uygulamayı 
kullanabilir. Kullanım sayısı sınırlaması yoktur.  
 
Aynı karekod tüm arkadaşlar okutup gönderse dahi TEBEOS Stok 
Sayım ekranına sadece 1 karekod girişi olur. TEBEOS Stok Sayım 
ekranına mükerrer karekod girişi olmaz.  
 
 
 

 


